

ODPOVEDE NA ŽIADOSŤ O VYSVETLENIE

Otázka č.1

Chcel by som sa Vás opýtať v akom rozsahu potrebujete predloženie podrobného cenníka prác, alebo aké položky by mal obsahovať ? Nikto dopredu nevie aké bude mať vozidlo prípadné závady počas trvania zmluvného vzťahu.

Odpoveď č.1

Cenník prác je súčasťou tejto výzvy v tabuľke č.1.

Otázka č.2

V bode SP 18 . Obsah ponuky - 18. 6požadujete čestné prehlásenia tvoriace prílohy tejto výzvy. Vo výzve nevidíme žiadne prílohy . Viete nám ich preposlať?

Odpoveď č.2

Verejný obstarávateľ vložil čestné prehlásenia do dokumentov ako samostatný súbor.
